物理院党委发〔2023〕70 号

关于物理学院党委委员联系党支部的通知

各党支部：

经学院党委研究决定，现将学院党委委员联系党支部予

以明确，通知如下：

吴国军同志联系微电子教研室教工党支部、2022 级本科

生党支部；

刘翔同志联系基础物理Ⅰ教研室教工党支部、2023 级本

科生党支部；

李星波同志联系大学物理教研室教工党支部、凝聚态物

理研究生第三党支部、凝聚态物理研究生第六党支部；

王岩同志联系物理学教研室教工党支部、理论物理研究

生第二党支部、2020 级物理学班党支部；

刘玉孝同志联系实验物理教研室教工党支部、凝聚态物

理研究生第四党支部；

田永辉同志联系基础物理Ⅱ教研室教工党支部、凝聚态

物理研究生第五党支部、微电子研究生党支部；

史慧刚同志联系理论物理研究生第一党支部、2021 级物

理学班党支部；

高大强同志联系凝聚态物理研究生第二党支部、2021 级

微电子科学与工程班党支部；

黄亮同志联系凝聚态物理研究生第一党支部、2020 级微

电子科学与工程班党支部。

中共兰州大学物理科学与技术学院委员会

2023 年 12 月 12 日

抄送：学院党委委员

物理科学与技术学院 2023年 12月 12日印发